
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÀO PAULO

PORTARIA m 220/90

BiSNEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MÜNICIP.AL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
SÃO CONFERIDAS POR LEIí

RESOLVE

Artigo 18Conceder 30 (Trinta) dias 

de férias relativas ao período de 27 de Junho de 1,989 à 26 de 

Junho de 1.990, a seguinte servidora no período abaixo:

VERA LUCIÂ XAVIER PRATES 

De 02 de Janeiro à 31 de Janeiro de 1,991.

Artigo 28:- Esta portaria entrara em 

vigor na data de sua publicação.

>

PREFEITURA MICIPAL DE LOUVEIRA
5R0 DE 1,990

SANTO 

ícipal

Publicada e Flegistrada na Secretaria
de Administração,

n?PES EDUAFIDO 

tário Administrativo


